
  

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 134 del 06-10-2020  -  pag. 1  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

 

COMUNE DI SERRAVALLE DI CHIENTI 
Provincia di Macerata 

 

 

 

UFFICIO SEGRETERIA 
 

 

DETERMINAZIONE 
 

Numero  134   Del  06-10-2020  

------------------------------------------------- 

 

 

REGISTRO GENERALE N. 346 

 

 

----------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------- 

OGGETTO: PROVVEDIMENTO DI AFFIDO FAMILIARE RESIDENZIALE PROT. 6021/2019 

LIQUIDAZIONE COMPENSO FORFETTARIO MESE DI OTTOBRE 2020. 

----------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------- 

 

L'anno duemilaventi, il giorno sei del mese di ottobre, nel proprio ufficio; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA 

 

VISTO il vigente  Regolamento per il servizio di "affido familiare", "appoggio 

familiare", "fondo di solidarietà";  

VISTA e RICHIAMATA la determinazione n. 507/2019 relativa all’approvazione del   

provvedimento di affido prot. 6021 del 09/10/2019 in favore del minore N.L. per il 

periodo dal 01/10/2019 al 30/09/2020; 

 

VISTA la D.G.R. n. 865 del 11/06/2012 "Interventi in favore dei minorenni allontanati 

temporaneamente dalla propria famiglia"; 
 

CONSIDERATO che il precedente Responsabile del Servizio Area Amministrativa è 

collocato in pensione per raggiunti limiti di età dal 30/09/2020; 

 

VISTO il Decreto Sindacale prot. 5482 del 30/09/2020 di conferimento  incarico di 

Responsabile del Servizio dell’area Amministrativa alla sottoscritta dipendente Fiorella 

Falcioni;  

 

RITENUTO di liquidare la spesa per il mese di OTTOBRE  2020 pari ad  € 521,68; 
 

VISTA l'attestazione della copertura finanziaria;  

 



  

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 134 del 06-10-2020  -  pag. 2  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 52/2020 relativa all'assegnazione del PEG ai 

responsabili del servizio; 

 

D E T E R M I N A 

 

1) Di  LIQUIDARE, per le motivazioni di cui in premessa,  al Sig. MEO ILARIA  

nata a Tolentino (MC) il 16/06/1979 - C.F. MEOLRI79H56L191N,  intestatario della 

predetta famiglia affidataria la somma di € 521,68  mediante accredito sul ccb, IBAN: 

IT44V0307502200CC8500554611 - con imputazione al cap. 1957/4, BP 2020,  impegno 

5/2020. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FALCIONI FIORELLA 

 

 

 

========================================================== 

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, 

ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000 e per 

l'imputazione della spesa. 

 

Serravalle di Chienti, li ................................... 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

Rag. Elisabetta Rossetti 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Registro pubblicazioni n.  

Copia della presente determinazione viene da oggi pubblicata all'Albo 

Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi. 

Serravalle di Chienti, 26-10-020 

                                         Il Responsabile del Servizio 

                                           FALCIONI FIORELLA 

 


